El Notario hace constar que advirtió al compareciente que una copia de esta Esc 

inscrita en el Registro Público; y leída como le fue la misma en presencia « 

instrumentales, Roberto Delgado, con cédula de identidad personal ocho 

cta de Sesión 

SSETS CORP. - 

bs interesados. 

titura debe ser 

e los testigos 

cuatrocientos   
veintinueve — ochocientos veinticinco (8-429-825) y Jorge Luis Espinosa con cédu a de identidad 

personal número ocho - doscientos sesenta- novecientos noventa y cinco (8-2604995), vecinos 

de esta ciudad, personas a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, 

le impartieron su aprobación y para constancia la firman todos ante mí, el Notario qhe doy fe.------